MoaroToeneHo € Mcnonb3oeaHnem cuctemsl Web-Ceoab!

NCTOYHMKOB ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULINTA BIOXKETA, TMABHOIO

OTYET OB UCTOJIHEHWUW BHOIXKETA
rMABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA
BHOMKETHbLIX CPEACTB, MABHOIMO AOMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA

AOMWHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA AOXOA0OB BIOXKETA

naBHbIl pacnopsAUTENb, pacnopsAnTenb, nonyyartenes 610aXeTHLIX CPeACTB,
rMaBHblA a4MUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B BloaxeTa,
rMasHblA 384MUHUCTPATOP, 3AMMHUCTPATOP UCTOYHUKOB

(uHaHcuposanna aecuuuta biogxera

HaumeHoBaHue BlogxeTta

nepHOﬂ'W-EHOCTbZ MecaYHas, KBaptanbHas, rogosas

EavHuua namepenns: pyb.

Ha 1 anpens 2021 r.

Onexsesckoe Cl1

dopma no OKY]
Hata

no OKIoO

BlogXeT cenbCckoro NoceneHus

naea no BK
no OKTMO

1. Joxoab! GrogxeTa

no OKEN

KOZbl

0503127

01.04.2021

rP6C

000

383

HaumeHoBanue nokasartens

Kop
CTPOKMN

Koa aoxoaa no GiogxeTHOM
Knaccugukaymm

YTBEpHKAEHHbIE
BI04 KETHBIE
HazHa4YeHnsa

McnonHexo

yepes (huHaHCoBbIE
opraHsbl

yepes 6aHkoBCKMe

cyeTa

HekKaccoBble

onepauuun

uToro

HewucnonHeHHble
Ha3Ha4eHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl BogxkeTa - Bcero

010

X

5 656 900,00

1052 913,19

- 1052 913,19

B TOM 4YUCne:

[loxoabl OT ynnatbl akUW30B Ha AU3EenbHOoe
TONNMUBO, NoANEXaliue pacnpeaeneHuo
mexay Groaxeramn cybbekToB Poccuiickoit
®epepayum n MeCcTHbiMn BlogeTamu ¢
YYETOM YCTaHOBNEHHbIX
AvchdhepeHUMPOBAHHbLIX HOPMaTNBOB
OTYUCNEHWA B MECTHLIE BIOAXETHI

100 1 03 02230 01 0000 110

370 000,00

90 081,00

- 90 081,00

279 919,00

[oxopbl OT ynnaTtel akyn3os Ha MOTOPHbIE
Macna AnA Au3enbHbIX U (unu)
KapBlopaTopHbIX (MHXEKTOPHbLIX) ABUraTenen,
noAnexatine pacnpeaeneHunio mexay
BiogxeTammn cybwektor Poccuiickoi
denepauun n MecTHeiMK BlogXeTamu ¢
YYETOM YCTaHOBMNEHHLIX
AnbdepeHUMpOBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYMCIIEHWUA B MECTHble BogxeThl

100 1 03 02240 01 0000 110

2 100,00

631,79

= 631,79

1 468,21




MoaroToBneHo ¢ ucnons3osanmeM cucremsl Web-Ceogbl

HawmeHoBaHue nokasarens

Kog
CTPOKH

Koa aoxoaa no 60aXeTHOWM

knaccupukauum

YTBEpX4EeHHbIE
Bl KEeTHbIE
HasHaYeHws

WcnonHeHo

yepes (hUHaHCOBLIe
opraHbl

yepes BaHkoBCKMe

cyeTa

HekaccoBble
onepauuu

UTOro

HeuwcnonHeHHble
HasHayeHns

1

3

4

5

6

7

9

[oxoabl OT ynnaTbl akyu3os Ha
aBToMObUNbHLIA BEH3WH, Nognexaiue
pacnpegenerunio mexay Gogxeramn
cybbvekTos Poccuiickoit depepaunu u
MECTHbIMW DrogXeTamu C y4eTom
YCTaHOBMEHHbIX AnMdepeHUMPOBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCNEHUA B MECTHbIE
BloaXeTbI

100 1 03 02250 01 0000 110

490 000,00

126 098,28

126 098,28

363 901,72

[oxoabl OT ynnartbl aKk4M30B HAa NPAMOTOHHbIA
©eH3uH, nognexalue pacnpejeneHunio
mexay Broagxeramu cybrekTos Poccuidckoi
deaepaunu U MECTHBIMK BlogykeTamu C
Y4ETOM YCTaHOBMNEHHbIX
AnddepeHUMpOBaHHbBIX HOPMAaTUBOB
OTYUCNEHWNiA B MECTHbIE BlofKeTbI

100 1 03 02260 01 0000 110

-53 000,00

-16 087,83

-16 087,83

-36 912,17

Hanor Ha goxoabl dhuanyeckux nuy c
[,O0XO[,0B, UCTOYHUKOM KOTOpPbIX ABNSETCA
HaNoroBbIi areHT, 3a UCKNIOYEHNEM A0XO/A 0B,
B OTHOLLEHWUMW KOTOPLIX MCYMCNEHne U ynnaTa
Hanora ocyLUecTBNAITCA B COOTBETCTBUN CO
cratbamu 227, 227.1 v 228 Hanorosoro
Kogekca Poccuiickoin Pegepauunn

182 1 01 02010 01 0000 110

600 000,00

100 601,32

100 601,32

499 398,68

EAVHBIA CenbCKOXO3AWCTBEHHbI Hanor

182 1 0503010 01 0000 110

75 000,00

75 000,00

Hanor Ha uMyLecTBO manyeckux nuu,
B3UMaeMbli no Ccraskam, NpUMeHAaeMbIM K
oBbekTam HanoroobnoxeHus,
pacnonoxeHHbiM B rpaHnuUax cenbCknx
nocenexuni

182 1 06 01030 10 0000 110

25 000,00

1115,10

1115,10

23 884,90

3emenbHbIl HANOT C OpraHn3aumi,
oﬁnagalo!.uux 3eMenbHbIM YYacTKOM,
pacnonoXeHHbiM B rpaHuyax cenbCkux
nocenexni

182 1 06 06033 10 0000 110

100 000,00

9 469,00

9 469,00

90 531,00

3emenbHbIi HANor ¢ u3anYeckux nu,
obnaparmoLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLiax cenbckux
NnoceneHui

182 1 06 06043 10 0000 110

550 000,00

17 069,53

17 069,53

532 930,47




MoaroToBneHo ¢ ucnonb3oeaHnem cuctemsl Web-Ceoast

HaumeHoBaHwe nokasartens

Kog
CTPOKN

Kop, poxoaa no GrogxeTHOM

Knaccudukaymu

YTBepxaeHHblE
BlogxeTHble
HasHa4YeHus

WcnonHeHo

yepes uHaHCoBbIE
opraHbl

yepes BaHkoBCKMe

cyeTa

HeKaccoBbie
onepauvu

wToro

HeuncnonHeHHble
Ha3Ha4yeHunA

1

5

4

5

6

7

9

locyaapcTBeHHas nownuHa 3a coseplueHne
HOTapuanbHbIX 4eNCTBUA A0MKHOCTHLIMI
NULaMu OPraHoB MECTHOro camoynpasneHns,
YNONHOMOYEHHLIMW B COOTBETCTBUN C
3aKoHofaTenbHbIMU akTamu Poccuitckoi
Pejepaunn Ha CoBEpLUEHWE HOTapuanbHbIX
LEWCTBUIA

948 1 08 04020 01 0000 110

14 000,00

14 000,00

[loxoabl OT cAayv B apeHay umyLiecTea,
HaxofALLEeroca B onepaTuBHOM ynpasneHun
OpraHoB YNpaeneHWs CenbCKMX noceneHui n
CO3faHHbIX MU yYpeXaeHuii (3a
MCKIMIOYEHMEM UMYLLECTBA MYHULMNANbHbIX
OI0AKETHBIX ¥ @aBTOHOMHbIX YYpeX/aeHui)

948 1 11 05035 10 0000 120

5 600,00

5 600,00

Mpouymne foxoabl OT KOMMNEHcaUun 3aTpar
B6l04KeTOB CenbCKUX NOCENEHMNI

948 1 13 02995 10 0000 130

30 521,91

30 521,91

[oxogbl OT peanusaluin MHOro UMYLLIECTBa,
HaxoasAlerocs B COGCTBEHHOCTN CeNbCKNX
noceneHui (3a UCKNIYEHMeM UMmyLLiecTea
MYHULMNAaNbHBIX BIOAXETHbIX N aBTOHOMHbIX
yYpexgeHui, a Taike uMmyLLecTsa
MYHULMNANbHbLIX YHUTAPHbIX NPeANPUATUNA, B
TOM YUCIE Ka3eHHbIX), B YacTu peanusaunu
OCHOBHbIX CPEACTB N0 yKasaHHOMY
MMyLLECTBY

948 1 14 02053 10 0000 410

45 000,00

45 000,00

ALMUHWCTPATUBHbIE WTpadbl,
YCTaHOBIEHHbLIE 3aKOHaMu cybbekToB
Poccuitckoin Peaepauun ob
aJMMHUCTPaTUBHbLIX NpaBOHaPYLLEHWSX, 3a
HapylweHne MyHuLumunanbHbiX NPpaBOBbIX
aKTOB

948 1 16 02020 02 0000 140

6 000,00

6 000,00

HeBbIfCHEeHHbIE NOCTYNNEeHus, 3a4ncnaemMble
B BI0/1KeTbl CENbCKUX NOCENeHUi

948 1 17 01050 10 0000 180

-75 521,91

-75 521,91

Hotauun Brogxeram cenbCKux NoCeneHvia Ha
BbipaBHMBaHWe BlofxeTHON obecnedYeHHoCTH
n3 BrogxeTa cybbekTa Poccuiickoi
Degepaynu

948 2 02 15001 10 0000 150

1222 000,00

305 500,00

305 500,00

916 500,00

Cy6BeHumu BlogKeTam CenbCckux noceneHun
Ha BbINOMHEHWE NepesasaeMbiX NOMHOMOUMIA

cybbekToB Poccuiickoin @eaepauun

948 2 02 30024 10 0000 150

3 000,00

750,00

750,00

2 250,00




MNoaroTosBneHo ¢ ucnonk3osaHueM cuctembl Web-Ceoabl

Koa | Koa aoxoaa no GropxeTHoi A TREIARIELE Ve ene HeucnonHeHHble
HawumeHoBaHwe nokasaTens cTpokn KNAcCHEbUKALMA GoaKeTHbIE Yepe3s (pMHaHCOBLIE | Yeped BaHkKoBCKue HekaccoBble —— S
Ha3Ha4YeHws OpraHsbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
CybeeHuun GiogxeTam CenbCknx noceneHui
Ha OCyLLIEeCTBNeHWe NepBUYHOro BOWHCKOro
y4yeTa Ha TEPPUTOPUSX, FAE OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapuaTsl 948 2 02 35118 10 0000 150 85 800,00 - - - 85 800,00
MexBoaxeTHble TpaHchepThl,
nepegaeaemble 6l0KeTaM CeNbCKNX
noceneHuin n3 61AXETOB MyHULMNANbHbLIX
pafoOHOB Ha OCYLLECTBNEHUE 4acTu
NOMHOMOYMIA MO PELLUEHMIO BONPOCOB
MECTHOr0 3Ha4YeHWUs B COOTBETCTBUN C
3aKNIOYEHHBIMIA COrNalleHUsaMM 948 2 02 40014 10 0000 150 239 000,00 99 585,00 - 99 585,00 139 415,00
Mpouve mexbioaxeTHble TpaHchepThl,
nepepasaemble GlogxeTam censckux
nocenexui 948 2 02 49999 10 0000 150 1928 000,00 312 500,00 - 312 500,00 1615 500,00




MoaroToBNEHO € MCNONL30BaHWEM cucTemsl Web-Ceoast

2. Pacxopgbi GogxeTta

McnonHeHo HewucnonHenHble HasHaYeHus
Koa Koa pacxoga no GogxetHon VinepkaeHisie JInmuTbl BlogXeTHbIX no NAMKTamM
HaumeHosaHwe nokasaTens CTpoKm knaceudkaLIM BiloaxeTHbIe s yepes uHaHcoBble | Yepes GaHkoBckue HekaccoBble —— Ry i
HasHayeHus opraHsi cueTa onepauuu
obasarenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoabl 6roaxera - Bcero 200 X 5855 994,00 5 855 994,00 926 258,36 - 926 258,36 4 929 735,64 4 929 735,64
B TOM YWChe:
960 948 0102 9000000030 121 960 742 126,00 742 126,00 117 635,00 - 117 635,00 624 491,00 624 491,00
960 948 0102 9000000030 129 960 224 168,00 224 168,00 - - - 224 168,00 224 168,00
960 948 0104 9000000010 121 960 826 288,00 826 288,00 140 070,00 s 140 070,00 686 218,00 686 218,00
960 948 0104 9000000010 129 960 249 539,00 249 539,00 715,35 - 715,35 248 823,65 248 823,65
960 948 0104 9000000010 244 960 343 788,00 343 788,00 11198717 - 111 987,17 231 800,83 231 800,83
960 948 0104 9000000010 247 960 75 000,00 75 000,00 - - - 75 000,00 75 000,00
960 948 0104 9900080140 853 960 15 000,00 15 000,00 2 695,00 - 2 695,00 12 305,00 12 305,00
960 948 0106 9000000010 540 960 25 606,00 25 606,00 - - - 25 606,00 25 606,00
960 948 0111 9900080670 870 960 2 500,00 2 500,00 - - - 2 500,00 2 500,00
960 948 0113 9900070010 244 960 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 3 000,00
960 948 0113 9900080070 244 960 1 600,00 1600,00 - - - 1600,00 1600,00
960 948 0203 9900051180 121 960 65 900,00 65 900,00 - - - 65 900,00 65 900,00
960 948 0203 9900051180 129 960 19 900,00 19 900,00 - - - 19 900,00 19 900,00
960 948 0309 6000020460 244 960 122 472,00 122 472,00 7 626,00 - 7 626,00 114 846,00 114 846,00
960 948 0409 5800120680 244 960 756 685,00 756 685,00 181 315,93 = 181 315,93 575 369,07 575 369,07
960 948 0409 5800120680 247 960 100 000,00 100 000,00 15 035,16 - 15 035,16 84 964,84 84 964,84
960 948 0502 4000020510 244 960 239 000,00 239 000,00 - - - 239 000,00 239 000,00
960 948 0502 4600020990 244 960 14 617,00 14 617,00 - - - 14 617,00 14 617,00
960 948 0502 9900020500 244 960 = - - = - - -
960 948 0503 4700020200 244 960 27 000,00 27 000,00 = = - 27 000,00 27 000,00
960 948 0503 9900020430 244 960 - - - - - - -
960 948 0503 9900020460 244 960 412 336,00 412 336,00 11 569,27 = 11 569,27 400766,73 400 766,73
960 948 0707 4800020150 244 960 1 000,00 1000,00 - - - 1000,00 1 000,00
960 948 0707 4900020090 244 960 500,00 500,00 - - - 500,00 500,00
960 948 0801 4400120080 111 960 187 000,00 187 000,00 23 626,28 = 23 626,28 163 373,72 163 373,72
960 948 0801 4400120080 119 960 56 500,00 56 500,00 14 330,12 = 14 330,12 42 169,88 42 169,88
960 948 0801 4400120080 244 960 - - - - - - -
960 948 0801 4400180140 853 960 5 000,00 5 000,00 - - - 5 000,00 5 000,00
960 948 0801 4400320080 111 960 894 000,00 8394 000,00 165 466,74 - 165 466,74 728 533,26 728 533,26
960 948 0801 4400320080 119 960 270 000,00 270 000,00 76 675,42 = 76 675,42 193 324,58 193 324,58
960 948 0801 4400320080 244 960 90 678,00 90 678,00 34 720,02 - 34 720,02 55 957,98 55 957,98
]960 948 0801 4400320080 247 960 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 50 000,00
[s60 948 0801 4400380140 853 960 5 000,00 5 000,00 2 000,00 - 2 000,00 3 000,00 3 000,00
960 948 1001 9900010270 312 960 13 000,00 13 000,00 4 000,00 - 4 000,00 9 000,00 9 000,00
960 948 1101 9900020340 244 960 - - - - - - -
960 948 1202 9900020690 244 960 16 791,00 16 791,00 16 790,90 - 16 790,90 0,10 0,10
PesynbTar ucnonHenus Glopxera | |
(nedumumnt/npocuunT) 450 X X X 126 654,83 - 126 654 83 X X




MoaroToBneHo ¢ Ucnonb3oBanueM cucteMbl Web-Caoabl

3. UcToyHuku chbuHaHcupoBaHusa aeduumta Grogxerta

Koa nerodHuka

WcnonHexo

HaumeHoBaHue nokasarens c_:{;i“ (puHaHCHPOBaHUS NO yTBer‘?{Z';::feifgmemme yepe3s huHaHcoBbIe | yepes GaHKoBCkue HEeKaccoBble p— He::;:;::';::b‘e
BrogeTHo! knaccudnkauum Opraxbl cueta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHuku huHaHcHpoBaHua aeduuuta
BlogxeTa - BCEro 500 X 199 084,00 -126 654,83 - -126 654,83 199 084,00
B TOM Yucne:
WMCTOYHUKKM BHYTPEHHEro thvHaHCUpoBaHuA
BoaxeTta 520 X - - - - -
M3 HUX:
WCTOYHUKN BHELUHEro (hMHaHCMPOBaHWUs
Broaxeta 620 X - - - - -
W3 HUX:
W3meHeHve ocTaTkoB CpeAcTs 700 199 094,00 X - - 199 094,00
yBE4eHne oCcTaTkoB CPeAcTB, Bcero 710 -5 656 900,00 X - = X
X X
YBenuyeHue npoYnx ocTaTkos AeHEXHbIX
CpeAcTB 6o XeTOB CenbCKMX NOCENeHWH 948 01 05 02 01 10 0000 510 -5 656 900,00 X - - X
yMeHbLUEHWe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 5 855 994,00 X - - X
X X
YMeHbLUEHe NPOYNX OCTATKOB AeHEXHbIX
cpeacTs GlofXeTOB CenbCKUX NoCeneHuni 948 01 0502 01 10 0000 610 5 855 994,00 X - - X
WameHeHre ocTaTKoB No pacyeTam
(cTp. 810 + 820) 800 X X -126 654,83 - -126 654,83 X
N3MEHeHWe OCTaTKOB No pacyeTam C
opraHaMu, OpPraH13yIoLMMI UCNOMNHEHWe
Blopxera (cTp.811 + 812) 810 X X -126 654,83 - X -126 654,83 X
M3 HUAX:
yBenuMyeHue cHeToB pacyeToB
(neberoBbii ocTaTok cyera 121002000) 811 X X -1052 913,19 - X -1 052 913,19 X
YMEHbLUEHWe CHeTOB pacyeTos
(kpeauToBbIA ocTaTok cyeta 130405000) 812 X X 926 258,36 - X 926 258,36 X
W3ameHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyeTtam (cTp.821 + cTp. B22), 820 X X X - - - X
B TOM 4YWcne:
YBENUYEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
|pacyeTam 821 X X X - - - X
YMeHbLLIEHWe OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM
|pacyetam 822 X X X - - - X
Pykosogutens Cyukos AT PykoBoguTens vMHaHcoBO-
(noanwuce) (paclumcbpoBka nognuci) BKOHOMMWYECKOW CryxObl (noanuce) (pacwmdbpoBka nognucu)

MasHbIn Byxrantep

(noanwuce)

Kupeuék 11 A
(pacwmdppoBka noanucK)




