

**ОТЧЕТ О ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ  
БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА  
ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО  
АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на 1 апреля 2021 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,  
главный администратор, администратор доходов бюджета,  
главный администратор, администратор источников  
финансирования дефицита бюджета

Оленьевское СП

Наименование бюджета

бюджет сельского поселения

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503127
Дата	01.04.2021
	ГРБС
<hr/>	
по ОКПО	
Глава по БК	000
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

**1. Доходы бюджета**

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	X	5 656 900,00	1 052 913,19	-	-	1 052 913,19	-
в том числе:								
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты								
		100 1 03 02230 01 0000 110	370 000,00	90 081,00	-	-	90 081,00	279 919,00
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты								
		100 1 03 02240 01 0000 110	2 100,00	631,79	-	-	631,79	1 468,21

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты		100 1 03 02250 01 0000 110	490 000,00	126 098,28	-	-	126 098,28	363 901,72
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты		100 1 03 02260 01 0000 110	-53 000,00	-16 087,83	-	-	-16 087,83	-36 912,17
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации		182 1 01 02010 01 0000 110	600 000,00	100 601,32	-	-	100 601,32	499 398,68
Единый сельскохозяйственный налог		182 1 05 03010 01 0000 110	75 000,00	-	-	-	-	75 000,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений		182 1 06 01030 10 0000 110	25 000,00	1 115,10	-	-	1 115,10	23 884,90
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений		182 1 06 06033 10 0000 110	100 000,00	9 469,00	-	-	9 469,00	90 531,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений		182 1 06 06043 10 0000 110	550 000,00	17 069,53	-	-	17 069,53	532 930,47

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий		948 1 08 04020 01 0000 110	14 000,00	-	-	-	-	14 000,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)		948 1 11 05035 10 0000 120	-	5 600,00	-	-	5 600,00	-
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений		948 1 13 02995 10 0000 130	-	30 521,91	-	-	30 521,91	-
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу		948 1 14 02053 10 0000 410	-	45 000,00	-	-	45 000,00	-
Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов		948 1 16 02020 02 0000 140	6 000,00	-	-	-	-	6 000,00
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений		948 1 17 01050 10 0000 180	-	-75 521,91	-	-	-75 521,91	-
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации		948 2 02 15001 10 0000 150	1 222 000,00	305 500,00	-	-	305 500,00	916 500,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации		948 2 02 30024 10 0000 150	3 000,00	750,00	-	-	750,00	2 250,00

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты		948 2 02 35118 10 0000 150	85 800,00	-	-	-	-	85 800,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями		948 2 02 40014 10 0000 150	239 000,00	99 585,00	-	-	99 585,00	139 415,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений		948 2 02 49999 10 0000 150	1 928 000,00	312 500,00	-	-	312 500,00	1 615 500,00

## 2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения		
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Расходы бюджета - всего	200	X	5 855 994,00	5 855 994,00	926 258,36	-	-	926 258,36	4 929 735,64	4 929 735,64	
в том числе:											
960		948 0102 9000000030 121 960	742 126,00	742 126,00	117 635,00	-	-	117 635,00	624 491,00	624 491,00	
960		948 0102 9000000030 129 960	224 168,00	224 168,00	-	-	-	-	224 168,00	224 168,00	
960		948 0104 9000000010 121 960	826 288,00	826 288,00	140 070,00	-	-	140 070,00	686 218,00	686 218,00	
960		948 0104 9000000010 129 960	249 539,00	249 539,00	715,35	-	-	715,35	248 823,65	248 823,65	
960		948 0104 9000000010 244 960	343 788,00	343 788,00	111 987,17	-	-	111 987,17	231 800,83	231 800,83	
960		948 0104 9000000010 247 960	75 000,00	75 000,00	-	-	-	-	75 000,00	75 000,00	
960		948 0104 9900080140 853 960	15 000,00	15 000,00	2 695,00	-	-	2 695,00	12 305,00	12 305,00	
960		948 0106 9000000010 540 960	25 606,00	25 606,00	-	-	-	-	25 606,00	25 606,00	
960		948 0111 9900080670 870 960	2 500,00	2 500,00	-	-	-	-	2 500,00	2 500,00	
960		948 0113 9900070010 244 960	3 000,00	3 000,00	-	-	-	-	3 000,00	3 000,00	
960		948 0113 9900080070 244 960	1 600,00	1 600,00	-	-	-	-	1 600,00	1 600,00	
960		948 0203 9900051180 121 960	65 900,00	65 900,00	-	-	-	-	65 900,00	65 900,00	
960		948 0203 9900051180 129 960	19 900,00	19 900,00	-	-	-	-	19 900,00	19 900,00	
960		948 0309 6000020460 244 960	122 472,00	122 472,00	7 626,00	-	-	7 626,00	114 846,00	114 846,00	
960		948 0409 5800120680 244 960	756 685,00	756 685,00	181 315,93	-	-	181 315,93	575 369,07	575 369,07	
960		948 0409 5800120680 247 960	100 000,00	100 000,00	15 035,16	-	-	15 035,16	84 964,84	84 964,84	
960		948 0502 4000020510 244 960	239 000,00	239 000,00	-	-	-	-	239 000,00	239 000,00	
960		948 0502 4600020990 244 960	14 617,00	14 617,00	-	-	-	-	14 617,00	14 617,00	
960		948 0502 9900020500 244 960	-	-	-	-	-	-	-	-	
960		948 0503 4700020200 244 960	27 000,00	27 000,00	-	-	-	-	27 000,00	27 000,00	
960		948 0503 9900020430 244 960	-	-	-	-	-	-	-	-	
960		948 0503 9900020460 244 960	412 336,00	412 336,00	11 569,27	-	-	11 569,27	400 766,73	400 766,73	
960		948 0707 4800020150 244 960	1 000,00	1 000,00	-	-	-	-	1 000,00	1 000,00	
960		948 0707 4900020090 244 960	500,00	500,00	-	-	-	-	500,00	500,00	
960		948 0801 4400120080 111 960	187 000,00	187 000,00	23 626,28	-	-	23 626,28	163 373,72	163 373,72	
960		948 0801 4400120080 119 960	56 500,00	56 500,00	14 330,12	-	-	14 330,12	42 169,88	42 169,88	
960		948 0801 4400120080 244 960	-	-	-	-	-	-	-	-	
960		948 0801 4400180140 853 960	5 000,00	5 000,00	-	-	-	-	5 000,00	5 000,00	
960		948 0801 4400320080 111 960	894 000,00	894 000,00	165 466,74	-	-	165 466,74	728 533,26	728 533,26	
960		948 0801 4400320080 119 960	270 000,00	270 000,00	76 675,42	-	-	76 675,42	193 324,58	193 324,58	
960		948 0801 4400320080 244 960	90 678,00	90 678,00	34 720,02	-	-	34 720,02	55 957,98	55 957,98	
960		948 0801 4400320080 247 960	50 000,00	50 000,00	-	-	-	-	50 000,00	50 000,00	
960		948 0801 4400380140 853 960	5 000,00	5 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00	3 000,00	3 000,00	
960		948 1001 9900010270 312 960	13 000,00	13 000,00	4 000,00	-	-	4 000,00	9 000,00	9 000,00	
960		948 1101 9900020340 244 960	-	-	-	-	-	-	-	-	
960		948 1202 9900020690 244 960	16 791,00	16 791,00	16 790,90	-	-	16 790,90	0,10	0,10	
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)		450	X	X	X	126 654,83	-	-	126 654,83	X	X

## 3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X	199 094,00	-126 654,83	-	-	-126 654,83	199 094,00
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	X	-	-	-	-	-	-
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	X	-	-	-	-	-	-
из них:								
Изменение остатков средств	700		199 094,00	X	-	-	-	199 094,00
увеличение остатков средств, всего	710		-5 656 900,00	X	-	-	-	X
уменьшение остатков средств, всего	720			X				X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений		948 01 05 02 01 10 0000 510	-5 656 900,00	X	-	-	-	X
уменьшение остатков средств, всего			5 855 994,00	X	-	-	-	X
X								X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений		948 01 05 02 01 10 0000 610	5 855 994,00	X	-	-	-	X
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	X	X	-126 654,83	-	-	-126 654,83	X
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	X	X	-126 654,83	-	X	-126 654,83	X
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	X	X	-1 052 913,19	-	X	-1 052 913,19	X
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	X	X	926 258,36	-	X	926 258,36	X
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822),	820	X	X	X	-	-	-	X
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X	X	X	-	-	-	X
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X	X	X	-	-	-	X

Руководитель

(подпись)

Сучков А П

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Киречёк Л А

(расшифровка подписи)